
I Nyoman Suamir <nyomansuamir@pnb.ac.id>

Seleksi Paper IJSCT 2017 ke Journal IoP
1 message

Bali IJCST <ijcst2017@gmail.com> Wed, Oct 25, 2017 at 4:14 PM
To: Ni Nyoman Aryaningsih <nyomanaryaningsih@pnb.ac.id>, Putu Manik Prihatini <manikprihatini@pnb.ac.id>,
sapteka@pnb.ac.id, I Nyoman Eddy Indrayana <eddyindrayana@pnb.ac.id>, wisswani@pnb.ac.id,
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Yth, Bpk /Ibu Authors ,

Selamat paper bapak/ibu telah dipilih  oleh para reviewer  yang akan disubmit  ke Journal of Physics : Conference
Series , IoP Publishing-UK pada  Bulan November 2017.

Lebih lanjut mohon di revisi lagi dan ditingkatkan lagi citasi  internasionalnya dan mohon secara detail menyesuaikan
lagi dengan templatenya IoP (terlampir) , karena kami hanya men-submit saja dan Iop editor  yang akan memutuskan
diterima atau tidak.

Untuk meningkatkan papernya mohon dengan sangat untuk  melakukan klinik artikel yang akan dilaksanakan pada
tanggal 6-7 November di Ruang Pertemuan  P3M oleh Prof Jamari. Setelah direvisi mohon mengirimkan kembali ke
email : ijcst2017@gmail.com dengan subject Paper Journal Revision_ID dengan nama file tetap sesuai dengan ID
nya . Dikirim paling lambat tanggal 15 November 2017

Mohon bapak ibu mendownload papernya sesuai ID nya pada link google drive berikut ini

 https://drive.google.com/open?id=0B8zLTXTRKos7THhaQU1oZ0J2Zmc

 

Demikian Bapak/Ibu kami Mengucapkan Terima kasih

 

IJSCT 2017 Scientific Committee   
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<madebudiasa@pnb.ac.id>, Ida Bagus Putu Suamba <bagusputusuamba@pnb.ac.id>, liliksudiajeng@pnb.ac.id, I Putu
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<nyomansuamir@pnb.ac.id>, madeanoms@yahoo.co.id, I Nyoman Kusuma Wardana <kusumawardana@pnb.ac.id>, I
Wayan Edi Arsawan <wayanediarsawan@pnb.ac.id>, Anom Yasa <ibanomyasa@gmail.com>, geksukartini@yahoo.com,
gustinymsucimurni@pnb.co.id, Kadek Cahya Dewi <cahyadewi@pnb.ac.id>, gede santosa <gedesantosa@ymail.com>,
yantie_5977@yahoo.com, Made Ery Arsana <eryarsana@pnb.ac.id>, aniksuhantono@gmail.com, I Gde Agus Jaya
Sadguna <jayasadguna@pnb.ac.id>, wid ketut <widketut@yahoo.com>, Sri Andriati Asri <sriandriati@pnb.ac.id>,
mademarsaarsana@yahoo.com, I Ketut Suandi <ketutsuandi@pnb.ac.id>, I Made Rai Jaya Widanta
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igedemudana@yahoo.com, sutawaisnawa@pnb.ac.id, harmoni63@gmail.com, Basi Arjana
<wayanbasiarjana@pnb.ac.id>

Yth Bapak /Ibu ,

Selamat !!
Kami sudah men-submit paper-paper yang telah Bapak/Ibu presentasikan pada Seminar IJCST 2017 dan terseleksi
ke IOP Journal of Physics : Conference Series  (multidisciplinary edition) pada tanggal 24 November 2107,

Kami mengucapkan banyak terima kasih atas partisipasi yang luar biasa dari Bapak/Ibu semoga paper-paper dapat
accepted pada journal tersebut, lebih lanjut kami menunggu konfirmasi lebih lanjut dari IOP

Salam,

Scientific committee IJCST 2017
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mawa2id@yahoo.com, Putu Indah Ciptayani <putuindah@pnb.ac.id>, ayu.harry@pnb.ac.id, budisentana@gmail.com,
Putra Manuaba <manuaba.putra@gmail.com>, suarta_bedil@yahoo.com, Dewinta Ayuni <dewintaayuni@gmail.com>,
Nyoman Indah Kusuma Dewi <ikdewi@pnb.ac.id>, I Ketut Sutapa <ketutsutapa@pnb.ac.id>, Astawa I Ketut
<ketutastawa04@gmail.com>, psomawati@yahoo.com, I Made Arsawan <madearsawan@pnb.ac.id>, I Made Rasta
<maderasta@pnb.ac.id>, Ni Made Ernawati <madeernawati@pnb.ac.id>, madeanoms@yahoo.co.id, I Nyoman Kusuma
Wardana <kusumawardana@pnb.ac.id>, I Wayan Edi Arsawan <wayanediarsawan@pnb.ac.id>, Anom Yasa
<ibanomyasa@gmail.com>, geksukartini@yahoo.com, gustinymsucimurni@pnb.co.id, Kadek Cahya Dewi
<cahyadewi@pnb.ac.id>, gede santosa <gedesantosa@ymail.com>, Made Ery Arsana <eryarsana@pnb.ac.id>,
aniksalam salam <aniksuhantono@gmail.com>, "M. Yusuf" <yusuf@pnb.ac.id>, wid ketut <widketut@yahoo.com>, Sri
Andriati Asri <sriandriati@pnb.ac.id>, mademarsaarsana@yahoo.com, I Ketut Suandi <ketutsuandi@pnb.ac.id>, I Made
Rai Jaya Widanta <rai_widanta@yahoo.com>, I Gede Made Karma <igmkarma@pnb.ac.id>,
wsuryathj2011@yahoo.co.id, darmaenjung@yahoo.co.id, "A.A.Ngr.Md. Narottama" <narottama@pnb.ac.id>, gusti
nyoman ayu sukerti <nyoman.ayu_sukerti@yahoo.com>, I Made Ariana <madeariana@pnb.ac.id>, I Wayan Arya
<wayanarya@pnb.ac.id>, rajendra2508@yahoo.com, suarbawa juli <suarbawa110766@gmail.com>, Basi Arjana
<wayanbasiarjana@pnb.ac.id>, igedemudana@yahoo.com, sutawaisnawa@pnb.ac.id, harmoni63@gmail.com, Luh Mei
Wahyuni <meiwahyuni@pnb.ac.id>, Wayan Sri Kristinayanti <srikristinayanti@pnb.ac.id>, Suamir Nyoman Suamir
<nyomansuamir@pnb.ac.id>, Lilik Sudiajeng <sudiajeng@pnb.ac.id>, Lilik Sudiajeng <diajenglilik@yahoo.com>

Kepada,

Yth Bapak/Ibu Authors Politeknik Negeri Bali,

Kami sangat berbahagia mengumumkan bahwa setelah direview dari pihak IOP dan sudah dilakukan revisi minor
oleh scientific committee IJCST 2107, paper  Bapak Ibu yang sudah di-accepted terlampir.

Untuk selanjutnya dimohon Bapak/Ibu authors untuk melengkapi publishing fee senilai IDR 600.000 (Enam ratus
ribu rupiah) invoice terlampir.

Proses pembayaran sampai batas waktu tanggal 22 Januari 2018. Keterlambatan proses ini dapat menyebabkan
mundurnya publikasi dan atau pembatalan publikasi oleh IOP.  

Demikian Bapak/Ibu sekali lagi selamat!!

Dan kami mengucapkan terima kasih banyak atas partisipasi nya dalam meningkatkan kinerja Penelitian-Publikasi
Bapak/Ibu di Politeknik Negeri Bali

Lebih lanjut kami akan terus memantu dan mengumumkan  progress publikasi dari Pihak IOP  

 

Salam hangat ,

 



Chair women  & Scientific committee Chair-IJCST 2017
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